
Eva B. (beuska) ID 21004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 21:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i Vy ostatní :)
  Vítejte v našem fotoalbu - jsem ráda, že jste nakoukly/i.

  Můžete se podívat ještě k mojí mamce (ID 182033) - má tam také věci na prťousky, samozřejmě by to bylo za jedno
poštovné!!!!!!!!

  Když zadávám nové inzeráty, nemám většinou moc času každou věcičku detailně popisovat ... pokud Vás něco zaujme,
neváhejte se zeptat! Na barvu, míry ... Cokoli pro Vás ráda přeměřím a zodpovím všechny dotazy. Vždy se snažím odpovědět
co nejdříve, ale může se stát, že nestíhám ... v tom případě nezoufejte - určitě se ozvu ,)

  Pokud se Vám nebude zdát cena, klidně zkuste napsat ... třeba se dohodneme :) Co se týče výměny, tak nic proti nemám,
ale věcí máme spousty, takže jedině za něco, co opravdu sháníme ..

  Poštovné připočítávám podle tarifu pošty (tak jak je uvedené na internetu, ale může se stát, že to neodhadnu přesně, takže
se předem omlouvám, kdybych někomu počítala poštovné vyšší než nakonec bude), balné ani poplatky bance si neúčtuji a
platbu upřednostňuji převodem na účet. Balíčky posílám doporučeně, ale pokud chcete, není problém poslat obyčejně. Po
připsání penízků posílám co nejdříve balíček. Pokud jste z Prahy nebo sem občas jezdíte, určitě není problém se domluvit na
osobním předání (bydlíme P-10, ale případně není problém se někde sejít).

  Pro maminky z Prahy: Nabízím možnost osobního výběru! Tj.: Dám Vám domů celou tašku věciček ve velikostech, které
sháníte, se seznamem a cenami ... Vy si pak doma můžete vše v klidu prohlédnout, vyzkoušet a promyslet a za den za dva se
zase sejdeme a buď mi vše vrátíte, nebo si koupíte, co jste doma vybraly. Z vlastní zkušenosti vím, že je to lepší než něco
koupit podle fotky a zjistit, že to buď nesedí nebo je to špinavé, jinak barevné atd.

  Snad jsem na nic nezapomněla. Pokud máte dotazy, neváhejte a pište :)
  Děkuji za návštěvu a mějte se krásně!
  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

